
- 0 1 6 4 / 2 0 1 6
Dodatok č. 1/SRŠ

k zmluve č. 0971/2015/SRŠ zo dňa 09.12. 2015 
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu 
Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky

uzavretý medzi zmluvnými stranami:

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
v zastúpení:

sídlo:
IČO:
DIČ:
banka:
IBAN:

Juraj Draxler, MA
minister školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
Stromová 1, 813 30 Bratislava
00164381
2020798725
Štátna pokladnica
SK80 8180 0000 0070 0006 5236

ako poskytovateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „poskytovateľ“)

a

Mesto Fiľakovo

v zastúpení: 
sídlo:
IČO:
DIČ:
banka:
IBAN:

Mgr. Attila Agócs, PhD., primátor
Radničná 25, 986 01 Fiľakovo
00316075
202 111 5052
OTP banka Slovensko, a. s.
SK95 5200 0000 0000 0817 4961

ako prijímateľ dotácie zo štátneho rozpočtu (ďalej len „prijímateľ“) za týchto podmienok: 
(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa v súlade s ČI. 4 bod 2 zmluvy č. 0971/2015/SRŠ zo dňa 09. 12. 2015 
o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej republiky (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene 
Zmluvy:

I.

1. Na prvej strane Zmluvy sa v časti údajov o prijímateľovi mení IBAN prijímateľa 
nasledovne:

IBAN: SK97 5200 0000 0000 1675 3023

2. Pôvodný bod 12 ČI. 2 sa dopĺňa vetou, ktorá znie:
„Prijímateľ sa zaväzuje, že do 10 dní od účinnosti podpísaného dodatku k zmluve prevedie 
poskytnutú dotáciu z účtu SK95 5200 0000 0000 0817 4961 na účet SK97 5200 0000 0000 
1675 3023 a ako súčasť účtovnej dokumentácie predloží ministerstvu pri vyúčtovaní 
dotácie aj doklad o tomto prevode.“



- 0 1 6 4 / 2 0 1 6

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy č. 0971/2015/SRŠ zo dňa 09. 12. 2015, 
je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise poskytovateľ 
dostane dva a prijímateľ jeden rovnopis.

2. Zmluvné strany po prečítaní tohto dodatku vyhlasujú, že jeho obsahu porozumeli, a tento 
zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami 
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Bratislave dňa ^  Vo Fiľakove dňa 02.02.2016

Za poskytovateľa: Za prijímateľa:

Juraj Dfaxler, MA
minister školstva, vedy, výskumu a športu SR

MgfľAttiíirÄgócs, PhD. 
primátor


